РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	09
	»
	08
	20
	22

	№
	795

О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 22.12.2021 № 1416 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления Юргинского муниципального округа»

           В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №.131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Юргинского муниципального округа от 22.12.2021 №.1416 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления Юргинского муниципального округа» следующие изменения:
дополнить следующим разделом:
«Финансовое управление Юргинского муниципального округа:
58..Дача письменных разъяснений по вопросам применения законодательства Российской Федерации о налогах и сборах от финансовых органов муниципальных образований».
           2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.
3..Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа
4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи К.А. Либец.

		И.о. главы Юргинского
муниципального округа

             С.В. Борисов

	[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
И.о. начальника правового управления

             И.В. Шутова

2